PREFEITURA
MUNICIPAL DE
HORIZONTE

Ao 10 (décimo) dia do mês de Ag

de Horizonte, situada à Av. Presi

nomeada pela Portaria NQ 580/20

da Silva - Pregoeira, Magno Ro

Jorangela Barbosa Almeida - mem

de recebimento e abertura dos en

sto de 2017 (dois mil e dezessete), às 08h30min, na Prefeitura Municipal

ente Castelo Branco N2 5100, Centro, reuniu-se a Comissão de Pregão

7 de 06 de Abril de 2017, composta pelos servidores Rosilándia Ribeiro

ery Rodrigues Lima, Maria Clezivânia de Lima Cavalcante e Francisca

ros da equipe de apoio, com a finalidade de dar inicio aos procedimentos

elopes concernente às propostas de preços e recebimento dos envelopes

dos documentos de habilitação da licitação modalidade PREGÃO PRESENCIAL N2. 2017.07.21.1-SRP cujo

objeto é Registro de Preços para Aquisição de Fardamento Escolar, destinados aos alunos da Rede de

.nsino do Município de Horizonte/Ce, conforme especificações contidas no Termo de Referência. Às

08h30min a Pregoeira deu início a sessão. Em seguida fez o credenciamento dos representantes e recebeu os

envelopes N.2 01 (PROPOSTA DE PREÇOS) e Nft 02 (DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO). Compareceu a

esta sessão 08 (OITO) proponentes, sendo eles:

PROPONENTES REPRESENTANTES CPF

C J VIEIRA DE SOIJZA - ME CLYSTENE JALBER VIEIRA DE SOUZA 967.221.773-00
ERUSCA PEREIRA LIMA-EPP JOSÉ JESUS SIPRIANO DE ARAÚJO 015.374.183-00
EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME GILVAN MONTE CLAUDINO 918.119.377-72
FORTE COMERCIAL LTDA-EPP FRANCISCO HÉLIO BARROSA 211.027.083-72
FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES -
ME

FRANCISCO 	GUTEMBERG 	SILVA
GOMES 058.115.453-39

IDR 	COMERCIO 	DE 	MÕVEIS 	E
EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA-
ME

josÉ EVALDO GOMES DE MOURA 390.713.753-15

MARIA SANDRA DELFlNODA SILVA .ME JOSÉ 	RIBAMAR 	ALVARENGA
CORDEIRO FERREIRA NETO 025340523-81

S 	DE LIMA CARDOSO - ME TALITA CANDIDO DE LIMA 061.302.193-26

A Pregoeira acompanhada da Equipe de Apoio analisou os Documentos de Credenciamento dcr

representantes e as condições de participação das empresas e após, convidou quatro representantes para

análise e rubricas. Foram nomeados entre os presentes, os representantes das empresas: EXPRES

COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME, FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES - ME, MARIA SANDR#

DELFINO DA SILVA - ME es W DE LIMA CARDOSO - ME para análise e rubricas. Logo após comunicou que

os proponentes e seus representantes relacionados a seguir, estão credenciados de acordo com os

documentos de credenciamentos e condições de participação em anexo, conforme item 2.1 do Edital.
• . 	...

CPF PROPONENTES REPRESENTANTES

C VIEIRA DE SOUZA - ME 	 CLYSTENE ALBER VIEIRA DE SOUZA 967.221.773-00

PROPONENTES..
	 VAtO

ERUSCA PEREIRA LIMA-EPP

EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA-ME

744.276,45

745.861,00

744.10000
SEM

LANCE

739.500,00 738.800,00 738.30000
R$

e 	e

PREFEITURA
4R 	MUNICIPAL DE

Hornzor'nt

'OH

ERUSCA PEREIRA LIMA-EPP JOSÉ JESUS SIPRIANO DE ARAÚJO 015.374.183-00
EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME GILVAN MONTE CLAUDINO 918.119.377-72
FORTE COMERCIAL LTDA-EPP FRANCISCO HÉLIO BARBOSA 211.027.083-72
FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES -
ME

FRANCISCO 	GUTEMBERG 	SILVA
GOMES

058.115.453-39

IDR 	COMERCIO 	DE 	MÓVEIS 	E
EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA-
ME

josÉ EVALDO GOMES DE MOURA 390.713.753-15

MARIA SANDRA DELFINO DA SILVA - ME JOSÉ 	RIBAMAR 	ALVARENGA
CORDEIRO FERREIRA NETO

025.340.523-81

5W DE LIMA CARDOSO - ME TALITA CANDIDO DE LIMA 061.302.193-26

A Pregoeira procedeu à abertura do envelope N.2  01 (PROPOSTA DE PREÇOS). A Pregoeira analisou as

propostas juntamente com a comissão e colocou a disposição para rubrica e analise dos licitantes presentes.

coram nomeados entre os presentes, os representantes das empresas: EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS

LTDA-ME, FRANCISCO GUTEMBERG SILVA COMES - ME, MARIA SANDRA DELFINO DA SILVA - ME e $

W DE LIMA CARDOSO - ME para análise e rubricas. Em seguida a Pregoeira comunicou o resultado da

análise das propostas de preços, fazendo as seguintes observações:

PROPONENTES OBSERVAÇÃO

C J VIEIRA DE SOUZA - ME

• Está Desclassificada por apresentar quantidade.
do item 02 diferente do edital descumprindo item.-

5.2.6. onde cita - Os itens cotados, nos quantitativos
licitados, segundo a unidade de medida consignada
no edital, com a respectiva marca, observando o
disposto no Anexo / deste edital.

IDR COMERCIO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS
PARA ESCRITÓRIO LTDA-ME

• Está 	Desclassificada 	por 	apresentar
especificaçôes 	dos 	itens 	03, 	05, 	07, 	08 e 	10, 4
diferente do edital descumprindo item 5.2.6. onde
cita - Os itens cotados, nos quantitativos licitados,:
segundo a unidade de medida consignada no edita1,
com a respectiva marca, observando o disposto no
Anexo 1 deste edital.

Em seguida a Pregoeira e Equipe de apoio apresentou o resultado completo da análise das propostas de
preços, conforme exigências contidas no edital e em seus anexos, concluindo que participantes ERIJSCA
PEREIRA LIMA-EPP, EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME, FORTE COMERCIAL LTDA-EPP,
FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES - ME, MARIA SANDRA DELFINO DA SILVA - ME e S W DE LIMK
CARDOSO - ME estão aptas à fase de lances. Logo após, passou para fase de lances verbais dos proponentgb
classificados, sendo composta a planilha de lances verbais da seguinte forma:

LOTE UNICO

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
HORIZONTE

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA
GOMES - ME

R$
773.847,80

Itt
744.200,00 744.000,00 739.000,00 738.500,00

FORTE COMERCIAL LTDA-EPP
1.052.649,36

SWDE LIMA CARDOSO -ME
1.053.687,60

MARIA SANDRA
ILVA - ME

DELFINO DA R$
1.067.541,00

DR COMERCIO DE MÓVEIS E
QUIPAMENTOS PARA
SCRITÓRIO LTDA-ME

Desclassificada

JVIEIRA DE SOUZA -ME Desclassificada

ERUSCA PEREIRA R$
738.200,00

Itt
737.900,00

Itt 	Itt -
737.400,00 	737.1000

LIMA-EPP 737.800,00
FRANCISCO GUTEMBERG SILVA Itt Itt
GOMES-ME 	 738.000,00 738.500,00 738.000,00 737.500,00 	737.200,00

h

ERUSCA PEREIRA Itt 	Itt 	Itt 	Itt LIMA-EPP
736.900,00 	736.400,00 	735.700;00 	734.900,00 	734.00040

RANCISCO GUTEMBERG SILVA 	Itt 	Itt 	Itt 	Itt 	Itt
GOMES - ME 	 737.000.00 	736.500,00 	736.000.00 	735.200,00 1 	734.500,00

RUSCA PEREIRA Itt
732.700,00

Itt 	Itt
731.700,00 	732.700,00 731.700,

LIMA-EPP 733.400,00
NCISCO GUTEMBERG SILVA 	 Itt Itt 	Itt Itt 1
ES - ME 	 733.700,00 	733.000,00 732.000,00 	731.100,00 73 2.00 O,

ERUSCA PEREIRA R$ LIMA-EPP
729.300,00

Itt
728.700,00

Rt
728.000,00

Itt
727.000,00 726.200,90

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA 	Itt Itt Itt Itt Itt
GOMES-ME 	 730.000,00 729.000,00 728.300,00 727300,00 726.S00.Ø0

RUSCA PEREIRA

OPONENT

Itt
725.200,00

Itt
723.700,00

Itt
722.700,00

Itt 	Itt:.
721.700,00 	i 	719.700,90

LIMA-EPP

RANCISCO GUTEMBERG SILVA
OMES - ME

Itt
725.500,00

Itt
724.000,00

Itt
723.000,00

Itt
722.000,00 	720.00040

PROPONENT
33Q 	341;

LANCEi...,*:LANÇ44.

R$
710.000,00

R$
709.000,00

R$ FRANCISCO GUTEMBERG SILVA
COMES-ME 713.000,00

as
707.700,00

aS
708.000,00

710.700,00 709.700,00 708.700,00 712.700,00
ERUSCA PEREIRA LIMA-EPP 	 as  R$ 	 R$ 	 R$

R$
711.000,00

R$
699.700,00

R$
700.000,00

R$
697.700,00

R$
698.000,00

aS
696.700 00

aS
697.000,0

R$ 	 as
RUSGA PEREIRA LIMA-EPP

706.700,00 j 704.700,00

R$ 	 as
707.000,00 705.000,00

, 	CISCO GUTEMBERG SILVA
OMES-ME

R$
688.000,00

RANCISCO GUTEMBERG SILVA
OMES-ME

RUSGA PEREIRA LIMA-EPP
It$

687.700,00
R$

686.700,00
R$

687.000,00

R$
684.700,00

R$
685.000,00

532

SEM
LANCE

R$
680.000,00

LAN

SI M

lANCE

R$
693.700,0

R$
694.000.00

R$
695.700,00

R$
696.000,00 1

R$
691.700,00 689.7OQQO

R$ 	 g$?

692.000,00 690.00040

RUSCA PEREIRA LIMA-EPP

RANCISCO GUTEMBERG SILVA
COMES - ME

694.700,00
R$

695.000.00

.:
'Résumocom H 	Valor Final

Vencédor

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA COMES - ME

• Valor Final
LOTE ÚNICO - R$ 680.000,00 (seiscentos e oitenta
reais)

e
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
HORIZONTE

RUSCA PEREIRA UMA-EPP
718.500,00

R$
717.700,00

aS
716.700,00

aS 	1
715.700,00 	713.700,00 	1

RANCISCO GUTEMBERG SILVA
COMES - ME

R$
719.000,00

as
718.000,00

as
717.000,00

as 	as
716.000 00 j 	714.00000

:1

flNT'

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA
GOMES-ME

VALOR F1
Et,k

680.00Q0

Portanto de acordo com a planilha de lances verbais está classificada a seguinte empresa com o seguinte
valor:

Após a finalização da fase de lances verbais, a Pregoeira acompanhada da Equipe de Apoio, em conformidade

com o item 7.7 do Edital, convoca o licitante classificado em 1 lugar do LOTE ÚNICO, FRANCISCO

GUTEMBERG SILVA GOMES - ME, para apresentar 01 (uma) amostra de todos os itens do respectivo lote,

cumprindo todas as exigências do item 7.7 do Edital bem como d t item 07 do Termo de Referencia, deven

PREFEITURA
- 	MUNICIPAL DE

HORIZONTE

as amostras ser apresentadas em até 03 (três) dias úteis após convocação nesta ata, ou seja, até o dia 15 de

Agosto de 2017, para serem submetidas, previamente, ao Controle de Qualidade, onde será emitido Laudo

Técnico (Aprovação/Reprovação) do produto apresentado, por Profissional designado pela Secretaria

Municipal de Educação, sob pena de preclusão do direito, bem como da eliminação sumária do

Licitante/Proponente do processo licitatório, as referidas amostras somente serão recebidas na Secretaria

Municipal de Educação, localizado a Rua Baturité, N9  770 - 12 Piso do Estádio Domingão, Planalto Horizonte

- Horizonte! Ce, nos horários de OShOOmin até 11h30min. Ficam desde já os licitantes convocados para

sessão de prosseguimento deste pregão no dia 16 de Agosto de 2017 às 16h00min. Portanto, nada mais

havendo a tratar nem a declarar, a Pregoeira deu por encerrada a sessão às 12h40min, do que para constar

foi lavrada a presente Ata, que vai assinada pela Pregoeira, pelos membros da equipe de apoio e pelas

licitantes presentes.

Fun .0 Nome fl  1
Pregoeira: Rosilândia Ribeiro da Silva

Membro: Magno Rodiery Rodrigues Lima -
Membro: Maria Clezivânia de Lima Cavalcante

Membro: Francisca jorangela Barbosa Almeida
78 MA ,  A INZÊ

•1)

Eu.

PROPONENTES REPRESENTANTES CPF ASSINATURA

CJVIEIRADESOUZA - ME CLYSTENE 	JALBER
VIEIRA DE SOUZA

967.221.773-00  Ç

ERUSCA PEREIRA LIMA-EPP TdJJSUS SIPRIANO DE
0l5.37Ll83-Ocí 4i 	1

EXPRESS 	COMERCIO 	E
ERVIÇOS LTDA-ME

GILVAN 	MONTE
CLAUDINO 918.119.377-72

-
FORTE COMERCIAL LTDA-EPP FRANCISCO 	HÉLIO

BARROSA 211.027.083-72

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA
GOMES - ME

FRANCISCO GUTEMBERG
SILVAGOMES

058.115.453-39 - Ytnif.5cv íJ
IDR COMERCIO DE MÓVEIS E
EQUIPAMENTOS 	PARA

SCRITÓRIO LTDA-ME E
MARIA

josÉ EVALDO GOMES DE
MOURA 390.713.753-15

1 . 	ti
SANDRA DELFINO DA

SILVA - ME
josÉ 	RIBAMAR
ALVARENGA CORDEIRO
FERREIRA NETO

025.340.523-81
J J; 4øf /4 9h%41

SWDELIMACARDOSO - ME TALITA 	CANDIDO 	DE
LIMA 061.302.193-26

PREFEITURA
V11

1
MUNICIPAL  DE
HORIZONTE

ATADA SESSÃO DE PROSSEGUIMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL N°. 2017.07.7j.1 - SRP

Aos 16 (dezesseis) dias do mês de Agosto de 2017 (dois mil e dezessete), às 16h:O0min, na Prefeitura
Municipal de Horizonte, situada à Av. Presidente Castelo Branco, N° 5100, Centro, reuniu-se a Comissão
Permanente de Pregão nomeada pela Portaria N° 580/2017 de 06 de Abril de 2017, composta pelos
servidores Rosilândia Ribeiro da Silva - Pregoeira, Maria Clezivânia de Lima Cavalcante, Magno Rodiery
Rodrigues Lima e Francisca Jorangela Barbosa Almeida - membros da equipe de apoio, com a finalidade
de expor o resultado da analise das amostras, abertura e analise do envelope da documentação de
Habilitação da empresa participante do PREGÃO PRESENCIAL N°. 2017 07 211—  SRP, cujo objeto é
Registro de Preços para Aquisição de Fardamento Escolar, destinados aos alunos da Rede de Ensino
do Município de Horizonte/Ce, conforme especificações comidas no Termo de Referência. Às
16h:Oúmin a Pregoeira deu iniciou a sessão com o resultado da análise dos documentos de habilitação,
registrando o comparecimento a esta sessão de 02 (dois) representantes sendo eles:

PROPONENTES REPRESENTANTES CPF'S
ERUSCA PEREIRA LIMA-EPP JOSÉ JESUS SIPRIANO DE ARAÚJO 015.374.183-00
FRANCISCO GUTEMBERG SILVA
GOMES - ME

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA
GOMES

 058.115.453-39

Prosseguindo, a Pregoeira apresentou o seguinte resultado da analise das amostras: A empresa
FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES - ME está com produtos APROVADO de acordo com
o laudo técnico apresentado pela Secretaria Municipal de Educação. Em seguida a Pregoeira
acompanhada da Equipe de Apoio abriu os envelopes N° 2, contendo os Documentos de Habilitação da
proponente FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES - ME, e colocou a disposição para rubricas
dos licitantes presentes. Logo após a Sra. Pregoeira suspendeu a sessão para analise minuciosa dos
Documentos de Habilitação marcando o retomo dos trabalhos para o dia 17 de Agosto de 2017 ás
1 lh:OSh. Portanto, nada mais havendo a tratar nem a declarar, a Pregoeira deu por encerrada a sessão às
17h:42h, do que para constar foi lavrada a presente Ata, que vai assinada pela Pregoeira, pelos membros
da equipe de apoio e pelos licitantes presentes.

Função Nome
Pregoeira: Rosilândia Ribeiro da Silva

n
Membro: Magno Rodiery Rodrigues Lima -  ...z

Membro: Maria Clezivânia de Lima Cavalcante * tr.
a

Membro: Francisca Jorangela Barbosa Almeida 4
1

CPF PROPONENTES REPRESENTANTES SINATURÁ
ERUSCA PEREIRA LIMA-
EPP
FRANCISCO
GUTEMBERG SILVA
GOMES-ME

JOSÉ JESUS SIPRIANO
DE ARAÚJO
FRANCISCO
GUTEMBERG SILVA
GOMES

015.374.183-00/

058.115.453-39

PREFEITURA
MUNICIPAL DE.
HORIZONTE

ATADA SESSÃO DE PROSSEGUIMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL N°. 2017.07.21.1 - SRP

Aos 17 (dezessete) dias do mês de Agosto de 2017 (dois mil e dezessete), às 1 lh:O5min, na Prefeitura
Municipal de Horizonte, situada à Av. Presidente Castelo Branco, N° 5100, Centro, reuniu-se a Comissão
Permanente de Pregão nomeada pela Portaria N°  580/2017 de 06 de Abril de 2017, composta pelos servidores
Rosilãndia Ribeiro da Silva - Pregoeira, Maria Clezivânia de Lima Cavalcante, Magno Rodiery Rodrigues
Lima e Francisca Jorangela Barbosa Almeida - membros da equipe de apoio, com a finalidade de expor o
resultado da analise dos documentos de habilitação da empresa FRANCISCO GUTEMBERG SILVA
GOMES - ME referente ao PREGÃO PRESENCIAL N°. 2017.07.21.1— SRI', cujo objeto é Registro de
Preços para Aquisição de Fardamento Escolar, destinados aos alunos da Rede de Ensino do Município de
Horizonte/Ce, conforme especificações contidas no Termo de Referência. As 11h: lOmin a Pregoeira deu
iniciou a sessão, registrando o comparecimento a esta sessão de 02 (dois) representantes sendo eles:

.i

PROPONENTES REPRESENTANTES CPF'S

USCA PEREIRA LIMA-EPP JOSÉ JESUS SIPRIANO DE ARAÚJO 015.374.183-00
FRANCISCO GUTEMBERG SILVA
GOMES . ME

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA
GOMES

058.115.453-39

Prosseguindo, a Pregoeira informou aos presentes que vai abrir diligência fundamentada no item 7.11.2 do
edital, para averiguar a conformidade dos termos de abertura e encerramento do livro diário junto ao balanço
patrimonial da empresa FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES - ME, apresentados nos autos do
processo, com fins de sanar dúvidas referentes ao selo da junta comercial no referido documento, o qual está
ilegível, a Pregoeira a fim de obter melhores subsídios para as suas decisões, solicita ao Sr. FRANCISCO
GUTEMBERG SILVA GOMES, representante da referida empresa aqui presente, para que apresente a esta
Comissão no prazo de 24 (vinte e quatro) horas, o original do Livro Diário n° 02, para que a Comissão possa
sanar as dúvidas existentes, e só depois do resultado desta diligência a Pregoeira dará o resultado do
julgamento da habilitação da referida empresa e prosseguirá com os demais atos do certame no dia 18 de
Agosto de 2017 às 14h:O0min. Portanto, nada mais havendo a tratar nem a declarar, a Pregoeira deu por
encerrada a sessão às 12h:Oomin, do que para constar foi lavrada a presente Ata, que vai assinada pela
Pregoeira, pelos membros da equipe de apoio e pelos licitantes presentes.

Função Assinatura Nome
Pregoeira: Rosilândia Ribeiro da Silva 	(.42& QL—  Jh
Membro: Magno Rodiery Rodrigues Lima 4 .
Membro: Maria Clezivânia de Lima Cavalcante 1:

Francisca Jorangela Barbosa Almeidajk Membro:

PROPONENTES REPRESENTANTES CPF 	J 4SSJNATIJRA
ERUSCA PEREIRA UMA-
EPP

JOSÉ JESUS SIPRIANO
DE ARAÚJO

0I5.374.183-00( °J7n

FRANCISCO GUTEMBERG
SILVA GOMES - ME

FRANCISCO
GUTEMBERG 	SILVA
GOMES

058.115.453-39 Ir -
a 	á

6
	o

U

-o

Página
ow

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
HORIZONTE

ATA
PREGÃO PRESENCIAL N°2017.07.21.1 - SRP

Aos 18 (dezoito) dias do mês de Agosto de 2017 (dois mil e dezessete), às 14h00min, na Prefeitura
Municipal de Horizonte, situada à Av. Presidente Castelo Branco, N° 5100, Centro, reuniu-se a
Comissão Permanente de Pregão, nomeada pela Portaria N° 580/2017 de 06 de Abril de 2017,
composta pelos servidores Rosilândia Ribeiro da Silva - Pregoeira, Maria Clezivânia de Lima
Cavalcante, Magno Rodiery Rodrigues Lima e Francisca Jorangela Barbosa Almeida - membros da
equipe de apoio, com a finalidade de expor o resultado da análise da documentação de habilitação,
bem como da diligência dos documentos apresentados pela empresa FRANCISCO GLJTEMBERG
SILVA GOMES - ME. Iniciada a sessão, a Pregoeira constatou a presença do representante da
licitante ERUSCA PEREIRA LIMA-EPP. Ato contínuo, a Pregoeira informou aos presentes que analisou
os referidos documentos e que a empresa FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES - ME
reenche todos os requisitos de habilitação exigidos no certame, ficando declarada HABILITADA e

CEDORA do PREGÃO PRESENCIAL N°. 2017.07.21.1— SRP, cujo objeto é Registro de
Preços para Aquisição de Fardamento Escolar, destinados aos alunos da Rede de Ensino do
Município de Horizonte/Ce, conforme especificações contidas no Termo de Referência. Logo após
a Pregoeira perguntou ao licitante participante se existe por parte dos mesmo alguma intenção de
interpor recurso contra a decisão da Pregoeira, para que fosse registrada em ata a síntese das suas
razões, conforme faz constar no item 8.1 do Edital. O representante da empresa ERUSCA PEREIRA
LIMA-EPP manifestou-se alegando que «não concorda com aprovação das amostras da sandália, por
não constar friso na lateral da palmilha, e que a certidão municipal foi apresentada em cópia simples.
Portanto, a Pregoeira declarou vencedora do PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.07.21.1—SRP a
empresa FRANCISCO GUTEM.BERG SILVA GOMES - ME. Portanto, nada mais havendo a tratar
nem a declarar, a Pregoeira deu por encerrada a sessão às 15h:OOmin, do que para constar foi lanada a
presente Ata, que vai assinada pela Pregoeira, pelos membros da equipe de apoio e pelos licitantes
presentes.

Função Nome Assinatura
pregoeira: Rosilândia Ribeiro da Silva

Membro: Magno Rodiery Rodrigues Lima
Membro: Maria Clezivânia de Lima Cavalcante

IA! 	chk 	 1

Membro: Francisca Jorangela Barbosa Almeida s/-
J

LICITAS PARTICIPANTES
PROPONENTES REPRESENTANTES CPF SSJLN 	URA

ERUSCA PEREIRA
LIMA-EPP

JOSÉ 	JESUS
SLPRIANO 	DE
aso

0l5.37sL1a3..OÇ

FRANCISCO
GUMEERG SILVA
GOMES - ME

FRANCISCO
GEMEERG SILVA
GOMES

058.115.453-39 USENTE